

DODÁVATEL: Cyril Dudáš ELEKTROTRANSPORT CD Sov. hrdinov 373/11 Svidník 089 01 Slovenská republika IČO: 34237399 DIČ: 1020768672 IČ DPH: SK1020768672 Okresný úrad Svidník - odbor živ. podnikania ŽR č. 712 - 1129 Prevádzka: Prevádzka, Stropkovská 585, 089 01 Svidník		FAKTÚRA číslo: 2016160 Objednávka: Dodací list:																						
ODBERATEL: Obec Vyšný Mirošov č. 100 090 11 Vyšný Mirošov Slovenská republika Dodacia adresa: Obec Vyšný Mirošov, č. 100, 090 11 Vyšný Mirošov, Slovenská republika		<table border="1"> <tr> <td colspan="3">Evidenčné číslo: 119/5/2016, deň splatnosti: 01.06.2016</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Došlo dňa: 20.05.2016, Uhradené dňa:</td> </tr> <tr> <td>Potvrdenie formálnej stránky operácie</td> <td colspan="2">Podpis:</td> </tr> <tr> <td>Potvrdenie vecnej stránky operácie</td> <td colspan="2">Podpis:</td> </tr> <tr> <td>Potvrdenie prípustnej operácie a úhm</td> <td colspan="2">Podpis:</td> </tr> </table> <p>Obec Vyšný Mirošov č. 100 090 11 Vyšný Mirošov</p> <table border="1"> <tr> <td>Dátum vyhotovenia</td> <td>Dátum splatnosti</td> <td>Dátum dodania</td> </tr> <tr> <td>18.05.2016</td> <td>01.06.2016</td> <td>13.05.2016</td> </tr> </table> <p>Číslo účtu: SK06 0900 0000 0001 0467 4632 VS: 2016160 SWIFT: GIBASKBX Spôsob dopravy: Forma úhrady: Prevodným príkazom</p>		Evidenčné číslo: 119/5/2016, deň splatnosti: 01.06.2016			Došlo dňa: 20.05.2016, Uhradené dňa:			Potvrdenie formálnej stránky operácie	Podpis:		Potvrdenie vecnej stránky operácie	Podpis:		Potvrdenie prípustnej operácie a úhm	Podpis:		Dátum vyhotovenia	Dátum splatnosti	Dátum dodania	18.05.2016	01.06.2016	13.05.2016
Evidenčné číslo: 119/5/2016, deň splatnosti: 01.06.2016																								
Došlo dňa: 20.05.2016, Uhradené dňa:																								
Potvrdenie formálnej stránky operácie	Podpis:																							
Potvrdenie vecnej stránky operácie	Podpis:																							
Potvrdenie prípustnej operácie a úhm	Podpis:																							
Dátum vyhotovenia	Dátum splatnosti	Dátum dodania																						
18.05.2016	01.06.2016	13.05.2016																						

Na základe Vašej objednávky fakturujeme Vám za opravu havarijného stavu vedenia verejného rozhlasu a osvetlenia obce Vyšný Mirošov :

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
1.		Materiál :	1		0,00	0,00	N	0,00	0,00	0,00
2.	1194-EL	Kábel telekom. TCEKFLES 1x4x0,6	557	m	1,27	1,52	20	707,39	141,48	848,87
3.	1001-EL	Pás nerez. B204 12,7x0,75	57	m	1,38	1,66	20	78,66	15,73	94,39
4.	1008-EL	Spona S254 k 12,7x0,75	33	ks	0,28	0,34	20	9,24	1,85	11,09
5.	0157	Svorka lanová 6 závit M5	90	ks	0,28	0,34	20	25,20	5,04	30,24
6.		VHS oko	45	ks	1,41	1,69	20	63,45	12,69	76,14
7.	1212-EL	Skrutka šponovacia M 8	20	ks	1,32	1,58	20	26,40	5,28	31,68
8.	0875-EL	Svorka WAGO zaklápacia 0,08-2,5	63	ks	0,33	0,40	20	20,79	4,16	24,95
9.	0998-EL	Reproduktor tlakový TC 30 AH 30W	2	ks	35,30	42,36	20	70,60	14,12	84,72
10.	0928-EL	Kábel CYMYz 2Ax2,5	52	m	1,64	1,97	20	85,28	17,06	102,34
11.	1073-EL	Kábel CYKYz 3Cx2,5	50	m	2,36	2,83	20	118,00	23,60	141,60
12.	0266-EL	Izolačná páska PVC - modrá	1	ks	0,35	0,42	20	0,35	0,07	0,42
13.	0707-EL	Páska sťahovacia 200x3,6	14	ks	0,03	0,04	20	0,42	0,08	0,50
14.		Montáž :	1		0,00	0,00	N	0,00	0,00	0,00
15.		09.5.2016 - 1 os. á 6 hod.	6	hod	10,50	12,60	20	63,00	12,60	75,60
16.		10.5.2016 - 1 os. á 3 hod., 1 os. á 8 hod.	11	hod	10,50	12,60	20	115,50	23,10	138,60
17.		11.5.2016 - 1 os. á 2 hod., 1 os. á 8 hod.	10	hod	10,50	12,60	20	105,00	21,00	126,00
18.		12.5.2016 - 1 os. á 2,5 hod., 1 os. á 8 hod.	10,5	hod	10,50	12,60	20	110,25	22,05	132,30
19.		13.5.2016 - 1 os. á 1 hod., 1 os. á 8 hod.	9	hod	10,50	12,60	20	94,50	18,90	113,40
20.		Práce s autoplošinou LUBLIN M14 vrátane obsluhy	1		0,00	0,00	N	0,00	0,00	0,00
21.		09.5.2016	6	hod	29,00	34,80	20	174,00	34,80	208,80
22.		10.5.2016	5	hod	29,00	34,80	20	145,00	29,00	174,00
23.		11.5.2016	6	hod	29,00	34,80	20	174,00	34,80	208,80
24.		12.5.2016	5,5	hod	29,00	34,80	20	159,50	31,90	191,40
25.		13.5.2016	7	hod	29,00	34,80	20	203,00	40,60	243,60
26.		Cestovné : Svidník - V. Mirošov 1x	36	km	0,80	0,96	20	28,80	5,76	34,56

Vyhotovil: Zajacová, Tel.: 547524006, Fax: 547524006, email: et-dc@stonline.sk

Vytvorené v programe ALFA plus - jednoduché účtovníctvo a legislatíva bez starostí. © KROS a.s., www.kros.sk/alfaplus

Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	S DPH
20 %	2 578,33	515,67	3 094,00
10 %	0,00	0,00	0,00
0 %	0,00		0,00
Neobsahuje DPH			0,00
Súčet	2 578,33	515,67	3 094,00

Celková fakturovaná suma: EUR 3 094,00

K úhrade: EUR 3 094,00

Dodacie a platobné podmienky:

Tovar ostáva až do jeho úplného zaplataenia majetkom firmy Cyril Dudáš ELEKTROTRANSPORT CD. V prípade nedodržania termínu splatnosti Vám budeme účtovať poplatok z omeškania vo výške 0,05% za každý započatý deň.

2 x pracovný výkaz


Cyril Dudáš
ELEKTROTRANSPORT CD
Sov. hrdinov 373/11
089 01 Svidník, tel./fax: 054/752 40 06
ICO: 34 237 399, IČ DPH: SK1020768672

Pečiatka a podpis